确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200万元的，从其规定。

13

中标公告及中标通知书：采购代理机构在采购人依法确认中标人后两个工作日内

发布中标公告和中标通知书，中标公告发布于上述媒体。

根据《柳州市财政局人民银行柳州市中心支行关于进一步做好线上“政采贷”融

资工作的通知》（柳财采〔2022〕19号），供应商可凭成交通知书、政府采购合

同，通过中征应收账款融资服务平台向银行在线申请“政采贷”融资。

14 签订合同时间：中标通知书发出后25日内。

15
采购资金来源：一般公共预算资金

预算资金（人民币）：壹佰贰拾贰万壹仟壹佰元整（¥1221100.00）

16 投标文件有效期：投标截止日期后 90 天。

17 解释：本招标文件的解释权属于采购代理机构。

18

政府采购合同公告：根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条规定，

采购人应当自政府采购合同签订之日起 2个工作日内，将政府采购合同在省级以

上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业

秘密的内容除外。因此请各投标人应在投标文件中注明投标文件内容中涉及商业

秘密的部分，未注明的视为投标文件中不涉及商业秘密。

19

1.本招标文件中描述投标人的“公章”是指投标人的 CA 电子签章。